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ЈАВЕН ПОВИК ЗА ЕКСПЕРТИ И ПРЕДАВАЧИ 

 

Станете дел од експертската мрежа на M6 Едукативен Центар! 

М6 Едукативен центар го проширува своето портфолио на експерти, предавачи, тренери и 

консултанти и упатува јавен повик до искусни професионалци за соработка и реализација на 

квалитетни едукативни и професионални програми. 

Бараме експерти кои комбинираат професионално искуство, практично знаење и современи, 

интерактивни методи на предавање. 

ОБЛАСТИ НА ЕКСПЕРТИЗА 

 Финансии и финансиски менаџмент 

 Лидерство  

 Меки вештини  

 Преговарање и продажни вештини 

 Маркетинг, брендирање, дигитален маркетинг 

 Проектен менаџмент  

 АI и дигитална трансформација 

 Емоционална интелигенција, управување со стрес,  

 Комуникација и јавен настап 

 Обука на обучувачи (Train the Trainers – ToT) 

 Човечки ресурси и развој на таленти 

 Менторство, коучинг и кариерен развој 

 Организациски развој и управување со промени, управување со тимови 

 Наплата и побарувања 

 Одржлив развој, ЕSG, зелени вештини 

 Малопродажба и merchandizing  

 Комерција, извоз, логистика, дистрибуција 

 Power BI, Excel 

 Набавки и оператива 

 

 Сите останати теми и области  

КОЈ МОЖЕ ДА АПЛИЦИРА 

Повикот е наменет за професионалци кои: 

 Имаат минимум 5 години релевантно професионално искуство 

 Имаат искуство во обука, предавање, фасилитација или менторство 

 Реализираат практичнии интерактивни обуки, ориентирани кон резултати  

 Работат со професионалци, менаџери, млади или организации 
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 Се отворени за физичка, онлајн или хибридна настава  

КАКО ДА АПЛИЦИРАТЕ 

Заинтересираните кандидати да достават: 

 Кратка професионална биографија  

 Области на експертиза и теми за обука 

 Финансиска понуда за 4 часа и 8 часа предавања 

 Финансиска понуда за консултантски ангажман на ден 

 Професионални рефенци  

📩 Испратете ја вашата апликација на: info@m6.edu.mk 
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OPEN CALL FOR EXPERTS AND LECTURERS 

Become part of the M6 Educational Centre network! 

M6 Educational Centre is expanding its portfolio of experts, lecturers, trainers, and 

consultants and hereby announces an open call for experienced professionals interested in 

collaboration and delivery of high-quality educational and professional programs. 

We are seeking experts who combine strong professional experience, practical knowledge, 

and modern, interactive teaching methodologies. 

AREAS OF EXPERTISE 

 Finance and Financial Management 

 Leadership 

 Soft Skills 

 Negotiation and Sales Skills 

 Marketing, Branding, Digital Marketing 

 Project Management 

 AI and Digital Transformation 

 Emotional Intelligence, Stress Management 

 Communication and Public Speaking 

 Train the Trainers (ToT) 

 Human Resources and Talent Development 

 Mentoring, Coaching, and Career Development 

 Organizational Development, Change Management, Team Management 

 Collections and Receivables Management 

 Sustainable Development, ESG, Green Skills 

 Retail and Merchandising 

 Commerce, Export, Logistics, Distribution 

 Power BI, Excel 

 Procurement and Operations 

 All other relevant topics and fields 

WHO CAN APPLY 

This call is open to professionals who: 

 Have a minimum of 5 years of relevant professional experience 

 Have experience in training, lecturing, facilitation, or mentoring 

 Deliver practical and interactive, results-oriented trainings 

 Work with professionals, managers, youth, or organizations 

 Are open to onsite, online, or hybrid delivery formats 

HOW TO APPLY 
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Interested candidates should submit: 

 A short professional biography (CV) 

 Areas of expertise and proposed training topics 

 Financial offer for 4-hour and 8-hour training sessions 

 Financial offer for daily consulting engagement 

 Professional references 

📩 Please send your application to: info@m6.edu.mk 
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